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Uchwata Nr ........... /2021

Rady Miejskiej w Przemyslu

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2021 rok

PRQJEKT NR ]2]/20 21

Biuro Rady Miejskiz|
i Wspéipracy 7 Zarzadami Osiedli

mﬂ 5 08. 2021 |

L2, oo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(Dz. U. z2021r. poz. 1372) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zmiany dochodéw i wydatkéw

Dziat Rozdziat

801

80101

80120

§

0610

0690

0950
4210
4300

0690

0750

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wptywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie swiadectw,
dyploméw, zaswiadczen, certyfikatow
iich duplikatow

Whptywy z réznych opftat (optaty za
duplikaty legitymacji szkolnych)
Wptywy z tytutu kar i odszkodowan
wynikajacych z uméw

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Licea ogdinoksztatcace

Wplywy z roznych opfat (optaty za
duplikaty legitymacji szkolnych)
Wplywy z najmu i dzierzawy
sktadnikdw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakterze

dochody

-4 135,00 zt

-4 377,00 zt

4 424,00 zt

26,00 zt

72,00 zt

4 326,00 zt

6 929,00 zt

90,00 zt

6 565,00 zt

wydatki

-4 135,00 zt

-4 377,00 zt

4 424,00 zt

4 326,00 zt
98,00 zt

6 929,00 zt




Wptywy z roinych dochoddw
(wynagrodzenie dla ptatnika z tytutu
wykonywania zadan okreélonych

0970 przepisami prawa) 274,00 zt

4210 Zakup materiatdéw i wyposazenia 4 400,00 zt

4300 Zakup ustug pozostatych 2 529,00 zt
80148 Stotowki szkolne i przedszkolne -16 000,00 zt -16 000,00 zt

0830 Wohptywy z ustug -16 000,00 zt

4220 Zakup Srodkow zywnosci -16 000,00 zt

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukacyjnych lub materiatow
80153 ¢wiczeniowych 270,00 zt 270,00 zi

Wptywy z rozliczen/zwrotow z lat

0940 ubiegtych 270,00 zt
Zakup srodkdéw dydaktycznych
4240 iksigzek 270,00 zt
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 242,00 zt 242,00 zt
85407 Placowki wychowania pozaszkolnego 242,00 zt 242,00 zt

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
0870 majgtkowych 242,00 zt

4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 242,00 zt

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.

§ 3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogloszen Urzedu Miejskiego w Przemyslu.
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Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2021 rok
polegajacych na zmianie dochodow i wydatkéw jednostek oswiatowych poprzez ich zwiekszenie
(z tytutu otrzymanych dochoddéw i przeznaczeniu ich na wydatki tych jednostek) oraz
zmniejszenie (z tytutu niewypracowanych dochoddéw z wptat rodzicéw za zywienie w zwigzku
z wprowadzong nauka zdalng i niezrealizowanych wydatkow), zgodnie z przedtozonymi

UZASADNIENIE

whnioskami.
Dochody
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa Nr 6
801 80101 0610 26,00
801 80101 0690 72,00
801 80148 0830 -16 000,00
801 80153 0940 270,00
801 -15 632,00
Szkota Podstawowa Nr 16
801 80101 0950 4 326,00
801 4 326,00
I Liceum Ogdlnoksztatcace
801 80120 0690 90,00
801 80120 0750 6 565,00
801 80120 0970 274,00
801 6 929,00
Mtodziezowy Dom Kultury
854 85407 0870 242,00
854 242,00
Wvydatki
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Szkota Podstawowa Nr 6
801 80101 4300 98,00
801 80148 4220 -16 000,00
801 80153 4240 270,00
801 -15 632,00
Szkota Podstawowa Nr 16
801 80101 4210 4 326,00
801 4 326,00
| Liceum Ogdlnoksztatcgce
801 80120 4210 4 400,00
801 80120 4300 2 529,00
801 6 929,00
Miodziezowy Dom Kultury
854 85407 4210 242,00
L 854 242,00
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